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Motion 
 
Inga områden på polisens lista över 
utsatta områden. 

 
Först och främst så beklagar Liberalerna Huddinge att styret inte vill delta i 
framtagandet av en strategi för ett Huddinge fritt från utanförskapsområden. I stället för 
att vara delaktig i framtagandet av en strategi som sträcker sig över partigränser och 
mandatperioder så fortsätter styret med sin ”plåstertaktik” som hittills inte innehåller 
någonting nytt.  

 
Frågan är dock allt för existentiellt viktig för att Liberalerna ska slå sig till ro. Eftersom 
styret uppvisar en sådan ovilja mot en partigränsöverskridande strategi kommer vi i 
stället att föreslå mer taktiska förslag som i sig kan leda till Liberalernas mål om ett 
Huddinge fritt från utanförskapsområden. 

 
I Huddinge finns det för närvarande tre områden som är placerade på polisens lista över 
utsatta områden – Flemingsberg, Vårby Gård och Västra Skogås. För alla de strävsamma 
och hårt arbetande medborgare som bor i de här områdena är ett avförande från den 
här stigmatiserande listan välkommet. 

 
Polisen definierar ett utsatt område som: 

 



”Ett geografiskt avgränsat område som kännetecknas av en låg socioekonomisk 
status där de kriminella har en inverkan på lokalsamhället. Inverkan är snarare 
knuten till det sociala sammanhanget i området än att det finns en uttalad avsikt 
att ta makten och kontrollera lokalsamhället. 

Påverkan kan utgöras av direkta påtryckningar, exempelvis genom hot och utpressning, 
eller indirekta, som: 

 offentliga våldshandlingar som riskerar att skada allmänheten 
 narkotikahandel som bedrivs öppet 
 ett utåtagerande missnöje mot samhället 

Effekten blir att de boende i området upplever otrygghet, vilket i sin tur leder till 
en minskad benägenhet att anmäla brott och att medverka i rättsprocessen. 
Läget anses vara allvarligt.” 

 
Ett första steg mot ett Huddinge fritt från utanförskapsområden är att se till så att 
Flemingsberg, Vårby Gård och Västra Skogås avförs från den listan. Polisen har 
definierat ett antal indikatorer för att bedöma om ett område är utsatt eller ej. Därför 
borde Huddinge kommun följa dessa indikatorer och vidta åtgärder för att påverka 
dessa indikatorer i positiv riktning. Förvisso innebär inte positiva förändringar att 
Huddinge blir fritt från utanförskap, men det är goda steg på vägen. 

 
Med anledning av ovanstående yrkar Liberalerna 
 
Att Huddinge kommun följer upp de av polisen använda indikatorerna för bedömning 
av huruvida geografiska områden är utsatta eller ej. 

Att Huddinge kommun konsekvent arbetar med att förbättra dessa indikatorer i positiv 
riktning. 

Att arbetet med att avföra Flemingsberg, Vårby Gård och Västra Skogås från polisens 
lista över utsatta områden kontinuerligt redovisas för kommunfullmäktige. 
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